
UCHWAŁA NR II/5/2024 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budownictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Dobra 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Budownictwa i Rozwoju Gospodarczego Gminy Rady Gminy Dobra 
w składzie: 

1) Marcin Sobierajski-Przewodniczący; 

2) Mariusz Jędrak-Zastepca Przewodniczącego; 

3) Justyna Suska-Sas 

4) Mariusz Lindner 

5) Katarzyna Ciurzyńska 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Napiwodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774856E3-9A7B-4A89-A947-EAC60FD3C85F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


